[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017г.
с. Усть-Бюр
                                     № 22-п

 Об отмене постановления № 15-п от 25.01.2010г.
«О закреплении жилой площади за несовершеннолетним
Чекуриным Вячеславом Сергеевичем  10.04.2001 года рождения»

В целях   реализации Закона Республики Хакасия от 10.12.2012г. № 107-ЗРХ «О предоставлении жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа», руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1996г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 25.12.2009г. № 148-ЗРХ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Республике Хакасия и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия государственными полномочиями по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних» (с последующими изменениями), администрация Усть-Бюрского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет № 15-п от 25.01.2010г. «О закреплении жилой площади за несовершеннолетним

Чекуриным Вячеславом Сергеевичем  10.04.2001 года рождения» считать утратившим силу.
2.Специалисту 1 категории Харитоновой Е.А. направить данное постановление в Управление образования администрации Усть-Абаканского района для защиты жилых прав несовершеннолетнего Чекурина Вячеслава Сергеевича, 10.04.2001 года рождения, признания его нуждающимся  в получении жилого помещения.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф. Чешуина